О подписании Соглашения в форме обмена письмами между Правительством
Республики Казахстан и Правительством Китайской Народной Республики о
предоставлении безмозмездной помощи Правительства Китайской Народной
Республики Правительству Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 ноября 2002 года N 1232
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Подписать Соглашение в форме обмена письмами между Правительством
Республики Казахстан и Правительством Китайской Народной Республики о
предоставлении безмозмездной помощи.
      2. Уполномочить Оразбакова Галыма Избасаровича - вице-Министра индустрии и
торговли Республики Казахстан, исполняющего обязанности сопредседателя
казахстанской части казахстанско-китайской Межправительственной комиссии,
подписать от имени Правительства Республики Казахстан Соглашение в форме обмена
письмами между Правительством Республики Казахстан и Правительством Китайской
Народной Республики о предоставлении безвозмездной помощи Правительства
Китайской Народной Республики Правительству Республики Казахстан.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан